

ÅRSREDOVISNING

för

Hens Trädgårdar Aktiebolag

Org.nr. 559252-7104

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01--2023-01-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrietta Bäckström, Styrelseledamot
2023-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska verka inom den gröna näringen. Utföra trädgårdsrelaterade tjänster så som, trädgårdsskötsel, beskärning och trädfällning, trädgårdsdesign, kurser inom trädgård, trädgårdsanläggning, rådgivning, försäljning av trädgårdsmaterial, växtmaterial, jord, verktyg och redskap direkt till kund.

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare att fler kunder har anlitat bolaget. Vi har ett nytt uppdrag med att bekämpa parkslide i en Bostadsrättsförening.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	68 175	47 660	26 032
Resultat efter finansiella poster	22 770	9 182	-5 574
Soliditet (%)	78,16	86,85	72,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-5 574	8 441	2 867
Inbetalt aktiekapital	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		8 441	-8 441	0
Årets resultat			18 022	18 022
Belopp vid årets utgång	25 000	2 867	18 022	20 889

Hens Trädgårdar Aktiebolag

Org.nr. 559252-7104

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 867
Årets resultat	<u>18 022</u>
	20 889

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>20 889</u>
	20 889

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hens Trädgårdar Aktiebolag

Org.nr. 559252-7104

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-02-01 2023-01-31	2021-02-01 2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 175	47 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>68 175</u>	<u>47 660</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 195	-4 914
Övriga externa kostnader		<u>-39 213</u>	<u>-33 564</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-45 408</u>	<u>-38 478</u>
Rörelseresultat		22 767	9 182
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>3</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>3</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		22 770	9 182
Resultat före skatt		22 770	9 182
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 748	-741
Årets resultat		<u>18 022</u>	<u>8 441</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		975	0
Övriga fordringar		<u>3</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		978	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>57 728</u>	<u>32 086</u>
Summa kassa och bank		57 728	32 086
Summa omsättningstillgångar		58 706	32 086
SUMMA TILLGÅNGAR		58 706	32 086
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 867	-5 574
Årets resultat		<u>18 022</u>	<u>8 441</u>
Summa fritt eget kapital		20 889	2 867
Summa eget kapital		45 889	27 867
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		5 489	741
Övriga skulder		<u>7 328</u>	<u>3 478</u>
Summa kortfristiga skulder		12 817	4 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		58 706	32 086

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Spånga

Henrietta Bäckström

Henrietta Bäckström

2023-05-31